PAGE

	Исх. №________________________

от «____»________________ 20___ г.

	Генеральному директору ГУП РК «Крымтеплокоммунэнерго»

Письмо-заявка
на заключение договора (контракта ) теплоснабжения

Наименование потребителя : _______________________________________________________________

Должность и Ф.И.О. руководителя (собственника): _______________________________________
Уполномоченное должностное лицо, ответственное за выполнение условий договора (должность, конт. тел.):______________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Место нахождения юридического лица (юридический адрес)______________________________ __________________________________________________________________________________
                                                                                 (указать адрес согласно учредительных документов)

Фактический адрес (почтовый адрес)__________________________________________________  __________________________________________________________________________________

       (указать фактический адрес потребителя для почтовых отправлений  при исполнении договора)

Телефон (тел./факс) ______________________________________________

E-mail _______________________________________________________________
Прошу Вас заключить договор (контракт) теплоснабжения в виде горячей воды для отопления подогрева воды на нужды горячего водоснабжения  для объекта(-ов) в отопительный и межотопительный сезон (указать наименование и категорию объекта – промышленное предприятие, учреждение, магазин, офис)
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Социально-значимый объект______________________

                                                                (ДА/НЕТ)

__________________________________________________________________________________
Расположенного(-ых) по адресу(-ам):
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прилагаем перечень документов для заключения договора (контракта):
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Сумма контракта (договора)__________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
«Потребитель» __________________________________        подпись ______________

                                                                     (ФИО)                                                                           МП
РАСЧЕТ- ЗАЯВКА
На теплопотребление по объектам

                                                (Наименование объекта организации, адрес )

Просим Вас заключить договор (контракт) на теплоснабжение в виде горячей воды для отопления и подогрева воды на нужды горячего водоснабжения  объекта с  _______________по ___________

 (срок действия  договора)

При этом  сообщаем Вам следующие сведения:

1. Проектная нагрузка на отопление и вентиляцию _______________ Гкал/час

- в том числе на вентиляцию ____________ Гкал/час.

2. Средняя расчетная температура внутри помещения (согласно СНиП): t вн = _______0 С.

3. Проектная нагрузка на горячее водоснабжение:

отопительный сезон _____________ Гкал/час.   межотопительный сезон_______________Гкал/час.

4. Строительная кубатура:

 надземная часть ________________ м3. подземная часть _______________ м3.

5. Занимаемая площадь       _____________ м2.

6. Год постройки здания      ______________ г.

7. Количество сотрудников  _______________ чел.

8. Режим работы: (кол-во рабочих дней)_______________________.

9. Наличие прибора учета ГВС:____________________________

10. Наличие прибора учета тепловой энергии:_________________

11. Наличие санитарных приборов (рукомойники, душевые):

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

12. Наличие саун (прачечных), режим работы: ____________________________________________

13. Количество блюд, моек (для предприятий общественного питания):

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

14. Прочие (отдельно стоящее, встроенное) ______________________________________________

____________________________________________________________________________________

15. При наличии узла учета указать ( трубопровода, тип прокладки, расстояние от границ раздела балансовой принадлежности тепловых сетей до узла учета:

____________________________________________________________________________________

16. При отсутствии узла учета указать  ( трубопровода, тип прокладки, расстояние от границ раздела балансовой принадлежности тепловых сетей до ввода в здание:

____________________________________________________________________________________

Примечание: нагрузка на отопление, горячее водоснабжение должна быть подтверждена проектной документацией.

Ответственный исполнитель __________________________________        подпись ______________

                 (ФИО)                                                                            МП

Перечень документов, необходимых для заключения договора (контракта) теплоснабжения

1. Письмо-заявка о заключении договора (контракта) теплоснабжения (в письме указать наименование и категорию объекта, адрес отапливаемого объекта, сумму договора (контракта); в расчет-заявке указать расчетные данные на теплопотребление по каждому объекту отдельно.
2. Копия свидетельства о  государственной регистрации юридического лица;
3. Копия свидетельства о постановке на учет Российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения;
4. Копия листа записи Единого государственного реестра юридических лиц;
5. Копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц;
6. Копия Устава (1,2 и последний лист);
7. Копия свидетельства о праве собственности на занимаемое помещение;
8. Копия Технического  паспорта  БТИ;
9. Копия проектной документации (с указанием тепловой нагрузки: отопление, горячее водоснабжение).
Все документы должны быть заверены печатью и подписью руководителя.
С уважением,

Договорная группа ГУП РК «Крымтеплокоммунэнерго»

тел. 53-40-85
PAGE